ПРОЕКТ

                                                                                                   СОГЛАСОВАНО

Руководитель администрации
                                                                                                       городского округа «Вуктыл»
_____________В.Н. Крисанов

РЕШЕНИЕ
ПОМШУÖМ
От «___ » _________  2017 г. № ____
(Республика Коми, г. Вуктыл)
Об   отчете    руководителя    администрации
городского  округа «Вуктыл»  о  результатах
деятельности и деятельности администрации
городского округа «Вуктыл» за 2016 год

        Обсудив отчет руководителя администрации городского округа «Вуктыл»   о результатах деятельности и деятельности администрации городского округа «Вуктыл» за 2016 год,
Совет городского округа «Вуктыл» решил:

1. Принять  отчет руководителя администрации городского округа «Вуктыл» о результатах  деятельности и деятельности администрации городского округа «Вуктыл» за  2016 год к сведению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию (обнародованию).
Глава городского округа «Вуктыл»-

председатель Совета округа

    В.В. Олесик